UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-CN Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2021

V/v đấu nối đường Vạn Thiện -

Bến En với tuyến nhánh nối Quốc

lộ 45 với đường Nghi Sơn - Thọ

Xuân, Dự án thành phần đoạn

Quốc lộ 45 - Nghi Sơn thuộc dự

án đường bộ cao tốc Bắc Nam

phía Đông.

Kính gửi: Ban QLDA đầu tư XDCT giao thông số 2

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 10846/BGTVT-CQLXD

ngày 15/10/2021 của Bộ Giao thông vận tải về việc đấu nối đường Vạn Thiện -

Bến En với tuyến nhánh nối Quốc lộ 45 với đường Nghi Sơn - Thọ Xuân, Dự án

thành phần đoạn Quốc lộ 45 - Nghi Sơn (gửi kèm theo Công văn này).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Ban QLDA đầu tư XDCT giao thông số 2 nghiên cứu công văn nêu

trên của Bộ Giao thông vận tải để tổ chức triển khai thực hiện trong quá trình lập

dự án đầu tư công trình đường Vạn Thiện - Bến En; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh

những nội dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Lưu: VT, CN (V).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-18T13:33:53+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-18T15:18:08+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-18T15:18:22+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-18T15:18:56+0700